
Akční nabídka 
LEDEN - BŘEZEN / 2025

Kontakt:



8+1

Profesionální barva s velmi nízkým obsahem
amoniaku a jedinečným patentovaným složením
CERAFLUX PLUS®.  Výsledkem jsou zdravé a lesklé
vlasy, 100% kryje šediny.

VÍCE NEŽ 200 ODSTÍNŮ

84
90

01
0 

- 
10

0 
m

l -
 1

79
 K

č

84
10

81
 -

 1
00

 m
l -

 1
79

 K
č

84
80

01
 -

 1
00

 m
l -

 1
79

 K
č

84
70

01
 -

 1
00

 m
l -

 1
79

 K
č

84
60

01
 -

 1
00

 m
l -

 1
79

 K
č

84
50

01
 -

 1
00

 m
l -

 1
79

 K
č

84
40

01
 -

 1
00

 m
l -

 1
79

 K
č

84
78

1 
- 

10
0 

m
l -

 1
79

 K
č

84
98

1 
- 

10
0 

m
l -

 1
79

 K
č

84
88

1 
- 

10
0 

m
l -

 1
79

 K
č

Zakupte 8 ks 
a 1 ks dle výběru 

dostanete ZDARMA. 
Akční cena za 1 ks 

v balíčku 8+1 - 159 Kč.*Nabídka platí do vyprodání zásob.

POSÍLENÝ  PIGMENT
NOVÉ MÓDNÍ ODSTÍNY

Složka Ceraflux Plus: 
Bio-identický lipidový koncentrát
obsahuje 3.třídy ceramidů s přídavkem mastných kyselin,
phytosphingosine a cholesterolu (rostlinného původu) 
tyto složky dokonale napodobují lipidy přirozeně se vyskytující ve vlasech
vlasy obalí ochranným filmem, díky kterému jsou pak lesklejší a plné života.

OXIDAČNÍ KRÉMOVÁ
BARVA S CERAFLUX PLUS

10
0 

m
l -

 1
79

 K
č



Profesionální oxidační permanentní barva na vlasy
bez amoniaku a bez PPD.

100% zaručené krytí šedivých vlasů
hloubková výživa a extrémní jemnost pro hedvábné

       a viditelně zdravější vlasy již po první aplikaci
bez amoniaku a bez PPD
vhodná pro alergiky
intenzivní, zářivé, dlouhotrvající barvy
absence amoniaku a ovocné vůně zaručují komfort

       a smyslový zážitek při barvení
více než 80 odstínů

8+1

Zakupte 8 ks 
a 1 ks dle výběru 

dostanete ZDARMA. 

Akční cena za 1 ks 
v balíčku 8+1 - 176 Kč.

*Nabídka platí do vyprodání zásob.

OXIDAČNÍ PERMANENTNÍ
BARVA NA VLASY

ZPŮSOB POUŽITÍ

Permanentní barvení vlasů
REVERSO 
Směs:

min 30
min 45 s ultrablond

1:1
1:2 s ultrablond

Doba působení:

Směs:

vol (%) Funkce
Vyvíječ (1,5%)
10 (3%)
20 (6%)
30 (9%)
40 (12%)

Polopermanentní barvení vlasů tón v tónu
TÓN NA TÓN - Tmavší barva - Zesvětlení o 0-1 tón
KRYTÍ ŠEDIN - Tmavší barva - Zesvětlení o 1-2 tóny
KRYTÍ ŠEDIN - Zesvětlení o 2-3 tóny
ZESVĚTLENÍ O 4 TÓNY s REVERSO BLOND

min 20
min 30 pro větší intenzitu a pokrytí

1:2

Doba působení:

Semi-permanentní barvení vlasů
REVERSO TONER

Volba oxidantu:

BEZ AMONIAKU A PPD

to
ne

r 
- 1

00
 m

l -
 1

99
 K

č

10
0 

m
l -

 1
99

 K
č



BEST
SELLER

+

2+1

BEST
SELLER

Akční cena za 1 lak v balíčku 2+1 - 139 Kč

restrukturalizační nektar v ampulích s vyživujícím účinkem 
obnovuje rovnováhu vlasového vlákna. 
dodává vlasům pružnost a měkkost. 
okamžité výsledky na poškozených částech vlasů.

MINERALIZING OIL

KONCENTROVANĚJŠÍ RECEPTURA
NOVÉ A VĚTŠÍ BALENÍ
ZNOVUUZAVÍRATELNÉ

dodává vlasům hebkost a lesklý vzhled
hydratuje
zabraňuje lámání vlasů
vyhlazuje vlasovou kutikulu
uhlazuje krepaté vlasy

*Nabídka platí do vyprodání zásob.

Aktivní složky:
AVOKÁDOVÝ OLEJ: Bohatý na živiny a karotenoidy. Díky vysokým penetračním schopnostem
je extrémně vyživující a dokáže hydratovat vlasovou pokožku i velmi suchý vlasový stvol. Vyrovnává
hladinu vlhkosti, podporuje růst vlasů a dodává jim lesk.
KOKOSOVÝ OLEJ: Bohatý na esenciální aminokyseliny, antioxidační enzymy a fytonutrienty.
Je koncentrátem hydratace, vlasy se díky němu stávají lesklejšími a poddajnějšími již po první aplikaci.
Dodává vlasům absolutní hebkost, pomáhá zacelit roztřepené konečky a zabraňuje krepatění.

Aktivní složky:
BAMBUCKÉ MÁSLO: bohaté na mastné kyseliny, fytosteroly, vitamin 
A a E, dodává vlasům novou sílu díky svým ochranným, vyživujícím 
a elastickým vlastnostem. Působí jako kondicionér a dodává vlasům lesk.
ZELENÝ ČAJ A KAMÉLIE: díky svým přirozeným vlastnostem dodávají lesk,
pomáhají předcházet třepení konečků a regenerují vlasové vlákno.
KOMPLEX FERMENTOVANÝCH OLEJŮ: pomáhají zlepšovat odolnost vlasů,
hydratují, působí proti krepatění a dodávají vlasům lesk.

BEAUTY MILK

NOVÁ CENA 299 KČ

NOVÁ CENA 470 KČ

EXCEL STRONG

Aktivní složky:
ANIONOVÁ PRYSKYŘICE odolná vodě: pro kontrolu proti vlhkosti.

silný fixační lak s ekologickým plynem
pro fixaci nebo tvarování všech typů účesů 
nezatěžuje vlasy
rychle schne
nezanechává zbytky a lze ho odstranit kartáčem 
květinová vůně.

50
0 

m
l -

 2
09

 K
č

83
47

2 
- 1

2x
13

 m
l -

 4
70

 K
č

83
34

1 
- 2

75
 m

l -
 2

99
 K

č



Decolorvit SCALP 500g - 739 Kč
Melírovací prášek s “Anti-yellow” efektem/ fialovým pigmentem. Určen i k odbarvení odrostů u pokožky.
Zesvětluje až o 6 tónů.

Aktivní složky:
GUAROVÁ GUMA: polysacharid zajišťující vysokou viskozitu a ochrannou funkci vlasového vlákna.
MAKADAMOVÝ/ MANDLOVÝ OLEJ: hloubkově vyživují vlasová vlákna a posilují odolnost.
OCEANEX: ochranný komplex bohatý na mořské aminokyseliny, mastné kyseliny, cystein a arginin, 
má synergický hydratační a restrukturalizační účinek a zvyšuje ukládání kolagenu.

Decolorvit PLUS 500g - 639 Kč
Melírovací prášek pro všechny techniky odbarvení a melírování. Zesvětluje až o 7 tónů.

Aktivní složky:
GUAROVÁ GUMA: polysacharid zajišťující vysokou viskozitu a ochrannou funkci vlasového vlákna.
KONOPNÝ OLEJ: bohatý na mastné kyseliny a omega 3, 6 a 9. Zabraňuje oslabování a lámání vlasů, 
má hydratační a regulační funkci a dodává vlasům lesk.
HEMI-SQUALANE: nízkohmotnostní molekula vzniklá součinností kvasinek a cukrové třtiny. Snižuje ztrátu
vlhkosti a  bojuje proti elektrostatičnosti a zlepšuje rozčesatelnost vlasů.

Decolorvit FREE HAND 400g - 769 Kč
Melírovací prášek speciálně vyvinutý pro techniky tzv. volné ruky; balayage, ombré a další kreativní techniky.
Zesvětluje až o 7 tónů. 

Aktivní složky:
GUAROVÁ GUMA: polysacharid zajišťující vysokou viskozitu a ochrannou funkci 
na vlasovém vláknu.
BÍLÝ JÍL: s čisticími a změkčujícími vlastnostmi, zaručuje jemné a remineralizační působení na vlasové vlákno. 

Decolorvit ERASER 250g - 719 Kč
Melírovací jílovitá hmota určená k šetrnému úplnému nebo částečnému odstranění
oxidačních barev. Krémová kompaktní textura. Lehké zesvětlení až o 3 tóny.

Aktivní složky:
KUKUŘIČNÍ PROTEINY: se změkčujícími, hydratačními a ošetřujícími vlastnostmi.  
VČELÍ VOSK: vysoce hydratační a zvláčňující látka pro pokožku hlavy. Bohatý 
na mastné kyseliny a lipidy, vytváří ochrannou bariéru, která pomáhá předcházet
ztrátě vlhkosti a dodává vlasům lesklý a zdravý vzhled.

Decolorvit je řada věnovaná blond, určená k řešení i těch nejsložitějších výzev v oblasti
melírování/odbarvování vlasů. Nabízí kvalitu a výborné výsledky s naprostým
respektem ke struktuře vlasů.

Decolorvit ULTRA 500g - 769 Kč
Melírovací prášek spojující nejlepší vlastnosti produktů Decolorvit NOVA a POWERPLEX. Vysoce účinný
melírovací/odbarvovací prášek. Zesvětluje až o 9 tónů.

Aktivní složky:
GUAROVÁ GUMA: polysacharid zajišťující vysokou viskozitu a ochrannou funkci vlasového vlákna.
METEORITOVÝ PRÁŠEK: bohatý na minerály s antioxidačními vlastnostmi
OLEJ Z KAMÉLIE: olej z japonské kamélie lisovaných za studena, bohatý na omega 3, vitaminy A, B a E, živiny,
které plní hydratační, revitalizační a čisticí funkci.
PULLULEX:  low-allergenic (nízkoalergenní) polysacharid. Vytváří ochranný biofilm, chrání před oxidačním
stresem. Stimuluje tvorbu kolagenu a udržuje pružnost vlasové struktury.

*Nabídka platí do vyprodání zásob.

Decolorvit.

10
00

 m
l -

 2
70

 K
č

1 
ks

 - 
27

5 
Kč

Ke každému balení Decolorvit získáte DÁREK dle Vašeho výběru:
Decolorvit OXY ACTIVE USE nebo extra velkou podložku na melír.

62
00

0 
- 4

00
 g

 - 
76

9 
Kč

62
00

1 
- 5

00
 g

 - 
63

9 
Kč

62
00

3 
- 2

50
 g

 - 
71

9 
Kč

62
00

4 
- 5

00
 g

 - 
73

9 
Kč

62
00

2 
- 5

00
 g

 - 
76

9 
Kč



 1
 0

00
 m

l -
 6

50
 K

č

 2
75

 m
l -

 2
99

 K
čŠAMPON

Jemně čistí a definuje všechny druhy kudrn 
a eliminuje krepatění. Poskytuje hydrataci 
a extrémní jas, zanechává vlasy hebké a lehké, 
aniž by je zatěžoval.

KRÉM/MLÉKO

Před-stylingový krém pro definici kudrn. Upravuje
kudrnaté vlasy, reaktivuje vlny, tvaruje a odstraňuje
krepatění. Dodává pružnost a texturu, aniž by kudrny
zatěžoval a připraví je na styling.

Intenzivně vyživuje a definuje všechny druhy kudrn,
aniž by vlasy zatěžoval. Usnadňuje jejich rozčesávání
a zanechává je hebké, lehké, pružné a lesklé.

BALZÁM

Vyživující maska   speciálně navržená pro kudrnaté
vlasy. Krémová textura zajišťuje rovnoměrné
rozložení produktu, obalí kadeře a zanechá je hebké,
vyživené a hydratované, aniž by je zatěžovala.

MASKA

 2
00

 m
l -

 4
60

 K
č

 1
 0

00
 m

l -
 6

80
 K

č
 2

00
 m

l -
 3

99
 K

č

 2
50

 m
l -

 3
29

 K
č

VÝŽIVA A DEFINICE
KUDRNATÝCH VLASŮ

SLS/SLES FREE

Aktivní složky:
LNĚNÉ SEMÍNKO: Regeneruje krepaté, suché, poškozené kudrnaté vlasy bez lesku a zanechává je jemné a zářivé.
CHIA SEMÍNKA: Chrání vlasy před vysoušením a udržují jejich přirozenou vlhkost.
MULTIFUNKČNÍ AGENT: S kondicionačními, filmotvornými a objemovými schopnostmi.
POLYMERY: Dodávají vlasům energii, podporu a objem s dlouhotrvajícím účinkem.

*Nabídka platí do vyprodání zásob.

Řada Curllover intenzivně vyživuje vlasové vlákno, zanechává kudrny hebké a lesklé.
Snižuje efekt krepatění, definuje každý typ kudrlin a zvýrazňuje jejich přirozený
tvar. Okamžité výsledky a perfektní kudrliny díky vlastnostem lněných a chia semínek.
Curllover je ideální pro vlnité a kudrnaté vlasy, které se často zdají suché a bez lesku.
Krepatění a objem pod kontrolou.

VYLEPŠENÁ RECEPTURA



15
11

0 
- 1

 0
00

 m
l -

 6
80

 K
č

15
11

1 
-  

25
0 

m
l -

 3
20

 K
č

ŠAMPON
Šampon vhodný zejména pro poškozené vlasy. Díky
aktivnímu uhlí a jeho absorpčním
a čisticím vlastnostem čistí s naprostým respektem
k vlasovému vláknu. Obnovuje jeho fyziologickou
hydrolipidovou rovnováhu. Zanechává vlasy
regenerované, hedvábné a poddajné.

MASKA

Intenzivní regenerační maska. Obohacena
i o kokosový olej a aktivní uhlí. Vhodná pro obzvláště
poškozené vlasy a navržena tak, aby obnovovala,
ošetřovala a hloubkově regenerovala vlasové vlákno.

Kondicionér vhodný zejména pro poškozené vlasy.
Obohacený o aktivní uhlí, které hloubkově vyživuje i
ty nejjemnější vlasy a zanechává
je regenerované, hedvábné a pružné.

BALZÁM

Bezoplachový dvoufázový sprej s okamžitým
hydratačním účinkem. Obohacený o aktivní uhlí,
panthenol a hydrolyzovaný mořský kolagen.
usnadňuje rozčesávání, vlasy nezatěžuje a zanechává
je hebké, plné a pružné.

DVOUFÁZOVÝ SPREJ

15
14

1 
- 1

50
 m

l -
 2

70
 K

čKRÉM/MLÉKO

Bezoplachový regenerační fluid pro všechny typy
vlasů. Obohacený o aktivní uhlí a guarovou gumu.
Ideální pro hydrataci, posílení a vyhlazení kutikuly,
takže jsou vlasy hedvábné a lesklé.

15
10

0 
- 1

 0
00

 m
l -

 6
80

 K
č

15
10

1 
-  

27
5 

m
l -

 2
99

 K
č

15
12

1 
- 1

50
 m

l -
 3

30
 K

č

15
16

1 
- 2

00
 m

l -
 3

20
 K

č

15
16

0 
- 5

00
 m

l -
 5

50
 K

č

Kaviár, přezdívaný "černé zlato", má vysoce revitalizační, antioxidační a omlazující
vlastnosti, které jsou schopny aktivně působit proti negativním účinkům stárnutí. Bohaté
složení živin a esenciálních mastných kyselin nejvyšší kvality stimuluje produkci kolagenu
a keratinu, dvou proteinů, které jsou nezbytné pro udržení správné úrovně hydratace
a dodání lesku vlasů. Určený pro velmi poškozené vlasy, vhodný i pro blond odstíny.

KAVIÁROVÁ
ŘADA

Aktivní složky:
EXTRAKT Z ČERNÉHO KAVIÁRU:
Vzácný extrakt s vysoce
antioxidačními a vyživujícími
vlastnostmi. Obsahuje ušlechtilé
bílkoviny, stopové prvky
a vitamíny. Zanechává vlasy
hedvábné, lesklé, vitálnější.

*Nabídka platí do vyprodání zásob.

BACK TO BLACK

ŠNEČÍ EXTRAKT: Dodává vlasům pružnost, pevnost a hydrataci. Má regenerační, revitalizační a vyplňující účinek, dodává vlasům lehkost.
EXTRAKT ZE ZELENÉHO KAVIÁRU: Obsahuje vysokou koncentraci Omega 3 mastných kyselin, karotenoidů a vitaminu E, které v synergii
přispívají ke kráse vlasů.



ALL IN ONE

KONCENTROVANĚJŠÍ RECEPTURA
NOVÉ A VĚTŠÍ BALENÍ
ZNOVUUZAVÍRATELNÉ

VYLEPŠENÁ RECEPTURA
NOVÉ BALENÍ

obohacené extraktem z Avokáda, výrazného
antioxidantu bohatého na vitaminy a omega 3
předchází suchosti a dehydrataci vlasového vlákna
chrání a hydratuje vlasové vlákno do hloubky
vhodné pro každodenní péči o suché a lámavé vlasy
okamžitě vniká do vlasu, zlepšuje jeho vzhled

       a měkkost

AVOCADO SHOT

ultra lehký bezoplachový sprej 
chrání vlasovou kutikulu před vlhkostí 
poskytuje okamžitý lesk 
aktivuje se teplem
zanechává vlasy hedvábné, neuvěřitelně lesklé a lehké
zabraňuje krepatění

*Nabídka platí do vyprodání zásob.

Aktivní složky:
KOKOSOVÝ OLEJ: Bohatý na esenciální aminokyseliny, antioxidační enzymy a fytonutrienty dodává
hebkost, pomáhá bojovat proti krepatění a zanechává vlasy jemné a lesklé.
AVOKÁDOVÝ OLEJ: Bohatý na živiny a karotenoidy, rychle proniká do vlasového vlákna a hydratuje
vlasový stvol. Pomáhá zlepšit úroveň vlhkosti a přispívá ke zvýšení lesku vlasů.
BIO-MLÉČNÝ KOMPLEX: Bio-mimetický komplex, který usnadňuje rozčesávání vlasů, zvyšuje lesk
a pomáhá chránit vlasy před teplem.

Aktivní složky:
EXTRAKT Z AVOKÁDA: S vynikajícími restrukturalizačními a vyživujícími
vlastnostmi má zjemňující a ochranný účinek proti agresím
atmosférických vlivů a dodává vlasům pružnost a hebkost.
OMEGA 3: Podporují procesy výměny, zlepšují keratinizaci a chrání
pokožku před předčasným stárnutím. Mají také antioxidační účinek,
bojují proti volným radikálům a zabraňují kapilárnímu stárnutí.

ULTRA

NOVINKA

83
32

1 
- 1

50
 m

l -
 4

80
 K

č

ALL IN ONE

Bezoplachová maska ve spreji pro ošetření všech druhů
vlasů 15 v 1:
Regeneruje poškozené vlasy, předchází tvorbě rozdvojených
konečků, účinně vyživuje, hydratuje suché vlasy, chrání před UV
zářením, uděluje formu a objem, působí kondicionačně na vlasy,
usnadňuje rozčesávání, zvyšuje jemnost a hedvábnost, uhlazuje
kutikulu, odstraňuje krepatý vzhled vlasů, chrání před teplem,
usnadňuje použití žehličky na vlasy a kulmy, prodlužuje trvanlivost
účesu, zanechává vlasy zářivé a vitální.

Bezoplachová maska ve spreji pro barvené a odbarvené
vlasy 15 v 1:
Poskytuje ochranu kosmetické barvy, udržuje melír zářivý
a intenzivní zvyšuje trvanlivost barvy, vyživuje do hloubky barvené
vlasy a vlasy s melírem jemně hydratuje ošetřené a přecitlivělé vlasy,
chrání před vlivy prostředí obnovuje esenciální oligoelementy vlasů,
zachovává přirozenou pružnost působí kondicionačně na vlasy,
aniž by je zatěžoval, zlepšuje rozplétání vlasů zvyšuje jemnost
a hedvábnost, odstraňuje krepatý vzhled vlasů, chrání vlasy před
teplem z vysoušeče vlasů a ze žehličky prodlužuje trvanlivost účesu,
zanechává vlasy zářivé a vitální.

Alpo, spol. s r.o. 
výhradní dovozce značky Selective Professional pro ČR a SK 

@alpohair

@alpo_cz

@AlpoHair

83
57

2 
- 1

2x
13

 m
l -

 6
17

 K
č

83
24

1 
- 1

50
 m

l -
 2

99
 K

č

83
54

1 
- 1

50
 m

l -
 2

99
 K

č


